
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 01 жовтня 2021 р.                                                               №310 
 

Про ведення квартирного обліку у виконавчому комітеті 
селищної ради 

 
 Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30, частини 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 4 частини 16, 
частини 1 статті 36, статті 38 Житлового кодексу Української РСР, пункту 12 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 
їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 
Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, з метою 
забезпечення організації ведення квартирного обліку у виконавчому комітеті 
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради 
 
           ВИРІШИВ:  
 
 1. Покласти ведення квартирного обліку у виконавчому комітеті селищної 
ради на інспектора відділу житлово – комунального господарства та 
благоустрою селищної ради Чорну Надію Юріївну. 
 2.Інспектору відділу житлово – комунального господарства та 
благоустрою селищної ради Чорній Н.Ю. забезпечити ведення квартирного 
обліку у виконавчому комітеті селищної ради в порядку, встановленому 
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 
Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470. 
 3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
 
 
 
Селищний голова                                                              Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

